Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ НОВОАГАНСК

РЕШЕНИЕ

25  июля  2018 года                                                                             № 41
п.г.т. Новоаганск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов городского  поселения Новоаганск четвертого созыва, выдвинутых
Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев представленные 24 июля 2018 года в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Новоаганск  избирательным объединением Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Новоаганск четвертого созыва, руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,   избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Новоаганск решила:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского   поселения Новоаганск четвертого созыва, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам  № 1, № 2, № 3.

2. Направить заверенные копии списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Новоаганск четвертого созыва, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список о согласии баллотироваться, а также копии документов, подтверждающих указанные в заявлениях о согласии баллотироваться сведения о принадлежности кандидатов к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, в окружные избирательные комиссии многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3.

3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  копию заверенного списка по многомандатным избирательным  округам.
4. Настоящее решение разместить на сайте администрации городского поселения Новоаганск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в окружные избирательные комиссии многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, а также выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю избирательного объединения Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Т.А. Романова
Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Ю.В. Грянкина